
証券コード5079
2024年7月５日

株主各位
兵庫県姫路市北条一丁目92番地

株式会社ノバック
代表取締役社長 立花 充

「第60期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2024年７月12日付でご送付申し上げます「第60期定時株主総会招集ご通知」の記載の一部

に訂正すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正さ
せていただきます（訂正箇所には二重の下線を付して太字にしております）。
なお、当社および東京証券取引所のウェブサイトに掲載の「第60期定時株主総会招集ご通知」は、

下記内容を反映しております。
敬具

記
【修正箇所】（修正箇所には二重の下線を付して太字にしております。）
P42 株主総会参考書類 第２号議案 定款一部変更の件 (2) 変更の内容

（修正前）

現行定款 変更案

第１章 第１章
第１条（条文省略） 第１条（現行どおり）
（目的）
第２条 当会社は、次に事業を営むことを目的とす

る。

（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。
＜略＞ ＜略＞

〈 新 設 〉 （１８）ICT技術を可活用した測量、設計、施工、
管理、検査、納品

＜略＞ ＜略＞

（修正後）

現行定款 変更案

第１章 第１章
第１条（条文省略） 第１条（現行どおり）
（目的）
第２条 当会社は、次に事業を営むことを目的とす

る。

（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。
＜略＞ ＜略＞

〈 新 設 〉 （１８）ICT技術を活用した測量、設計、施工、
管理、検査、納品

＜略＞ ＜略＞

以上

2024年07月03日 17時43分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20240521_01）


